



N_{er} 39.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 27^{go} Września 1828. roku.

Wydział Skarbowy. KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy ogłoszona po dwakroć licytacya na wydzierżawienie dochodów koszernych w Woiewództwie Augustowskiem na rok 1829. do skutku nie doszła; przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem swym z dnia 4. Września r. b. Nr. 61,635. niżaiąc sumnę za praetium fisci oznaczoną, licytacyą po raz trzeci ogłosić poleciała.

Uskuteczniając zatem Kommissya Woiewódzka takowe rozporządzenie, uwiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 20. Października r. b. w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, odbywać się będzie licytacya na wydzierżawienie w mowie będących dochodów koszernych na rok 1829. w którym to terminie każdy konkurent o godzinie 9. rano stawić się powinien; licytacya odbędzie się pod następującemi warunkami:

1. Praetium fisci, od którego licytacya zaczynać się i w górę postępować będzie, wynosi Złtp. 113,000. wyraźnie Złotych Polskich sto trzynaście tysięcy.

2. Licytacya odbywać się będzie ogółem na całe Woiewództwo, lub też Obwodami. Praetia fisci z Obwodów są następujące, iako to:

Z Obwodu Łomżyńskiego	-	-	-	-	Złtp. 28,217. gr. 10.
dito Augustowskiego	-	-	-	-	Złtp. 26,001.

Z Obwodu Seyneńskiego Złtp. 10,335. gr 10.
 dito Kalwaryjskiego, wyłącznie Parafii Wyłkowy-
 skię Złtp. 17,190. gr. 10.
 dito Maryampolskiego, włącznie Parafii Wyłkowy-
 skię Złtp. 31,256.

3. Każdy przystępujący do licytacji, złożyć powinien vadium w summie 1/5 części summy za praetium fisci ustanowionę, wyrównyującą.

4. Zatwierdzenie protokołu licytacyjnego, i oznaczenie liczby lat do téj dzierżawy, od Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu zależeć będzie.

Dalsze warunki licytacji umieszczone znajdują się w obwieszczeniu Komisji Woiewódzkiej z dnia 29. Kwietnia r. b. Nr. 2802. f. 1944. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 20. i 21. zamieszczonem.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie iak najdokładniey zapublikują, i dowody publikaty przed terminem licytacji na dni 5. niezawodnie Komisji Wdzkiej złożą.

Suwałki, dnia 17. Września 1828. r. Nr. 6,266. 4,479.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ w terminach wyznaczonych przez obwieszczenie Komisji Wdzkiej z d. 9. Lipca r. b. Nr. 25522. 19921. przez Dzienniki Woiewódzkie sub Nr. 29 30. i 31. ogłoszone do licytacji dzierżawy dóbr Kiełbaski, Swiack Orzechowskiego, Płaskówce i Sambory, w Obwodzie Augustowskim sytuowanych, w podatkach skarbowych zadłużonych, mianowicie w dniach 18. i 19. Sierpnia r. b. nikt z ochotników do licytacji nie stawit się; postanowiła Komisya Woiewódzka przeznaczyć ninieyszem powtórny termin licytacji dzierżawy tychże dóbr na dzień 13. i 14. Października r. b. w Biórze ochotników, ażeby w wspomnianych terminach i miejscu znajdowali się, i oferty swe podali. W reszcie, względem wiadomości o stanie dóbr quest: i kondycji, pod iakie- mi licytacja ta odbywać się będzie, odwołuje się Komisya Woiewódzka do poprzedniczego obwieszczenia swęgo, w nadmienionych wyżej Dziennikach ogłoszönego.

Wóyci po Gminach, Burmistrze w miastach ogłoszą, i o tóu Kommissarzom De- legowanym właściwych Obwodów rapporta zdadzą.

Suwałki, dnia 30. Sierpnia 1828. r. Nr. 35943. 25454.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadania interessowaną publiczność, iż w dniu 3. Października r. b. odbywać się będzie przed Kommissarzem Obwodu Augustowskiego licytacja sprzedaży drzewa Rządowego, mianowicie 262. sztuk pali, czyli budulec średniego do budowy młyn wodnego pod Augustowem przysposobionego, i tamże na placu znajdującęgo się, które rego praetium fisci zaczynać się będzie od summy złtp. 577. gr. 12. Przystępujący do licytacji, zaopatrzyć się winien w vadium 1/5 części summy powyżęj wyrówny- iące; utrzymujący się zaś przy takowęj, postąpną najwięcęj summę obowiązany natych- miast będzie złożyć w całości na ręce Kommissarza Delegowanego Obwodu Augu- wskiego.

Suwałki, dnia 4. Września 1828. r. Nr. 5905. 4211.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Otrzymaany Reskrypt Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9 Sierpnia r. b. dostawy pszenicy do składów Towarzystwa Wyrobów Zbożowych w Warszawie dotyczący, w słowach:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

do Komisji Woiewództwa Augustowskiego.

W wykonaniu Woli Najwyższęj NAYJAŚNIEYSZEGO PANA, Odezwą Mini-stra Sekretarza Stanu daty 22 Sierpnia 1827. Nr. 640. objawionęj; tudzież w skutku §. 8. układu między Komisją Rządową Przychodów i Skarbu, i Towarzystwem Wyrobów Zbożowych w Warszawie pod datą 9. Lipca r. b. urzędownie zawartęgo; dla ułatwienia Towarzystwu możności nabycia pszenicy, a tém samém dla podania mu sposo- bności iak najprędzszego rozwinięcia iego zamarów z korzyścią dla przemysłu krajowego, iak niemnięj dla przyspieszenia ile bydz może w najkrótszym czasie Instytutom publicznym Miłosierdzia dobrodziejstw, dla udziału korzyści z przedsięwzięć Towarzystwa Wyrobów Zbożowych, spływać na też Towarzystwa Mi- losierdzia mającęgo; Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu otworzyła dla Towarzystwa Wyrobów Zbożowych w Warszawie, kredyt na dostarczenie 20,000. wyrażnie dwadzieścia tysięcy korcy pszenicy nowo-polskięj miary, a to za pośrednictwem Dzierżawców dóbr Rządowych w całym Królestwie Polskiem, którym to sposobem podaje się możność latwiez-zęgo spieniężenia tego ziarna, na które podług dotychczasowego doświadczenia, na znaczniejsze paitę, i po cenie odpowiednięj w każdym czasie niemożna było znaleźć żądania. — W celu zatem ukutecznienia dostawy powyższęj ilości korcy pszenicy, Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu wydaie następujące obwieszczenie, które Kommissya Woiewódzka bez nay- mniejszęj zwłoki przez Dziennik Woiewódzki i Gazety ksiuowe trzykrotnie do wiadomości podać iest obo- wiazana:

1. Każdy dzierżawca dóbr Rządowych, dotąd w possessyi tych dóbr będący, może dostarczyć do skła- dów Towarzystwa Wyrobów Zbożowych w Warszawie, przy mlynie parowym tegoż Towarzystwa, przy ulicy Nowo-Jerozolimskięj założonych, taką ilość korcy pszenicy, iakię potrzeba wynikać będzie, (po obliczeniu ceną niżęj wyrażoną,) do zaspokojenia należitości Skarbowi od niego z téj dzierżawy przypa- dającęj z czasu od 1. Czerwca 1822. do ostatniego Maja 1829. r. to iest za lata dzierżawy pro 1825. — Dostawa może bydz zaraz ukuteczniona po ogłoszeniu ninieyszego obwieszczenia w piśmie publicznym.

2. Miara dostarczonęj pszenicy będzie nowo-polska. Dostarczać się mająca pszenica winna bydz w suchém, zdrowém, i czysto wychędożoném ziarnie, zawierająca w iednym korcu nowo-polskięj miary, wagi nowo-polskięj funtów 230. wyrażnie dwieście trzydzieci najmnięj. Dostawa więc w przeciwnych- ninieyszemu artykułowi gatunkach o wadzę, przyjętą niebędzie.

3. Za kaźden dostarczony korzec pszenicy nowo-polskięj miary, Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu zapawnia zapłatę po takięj cenie, iaka wyniknie z średnięj cen, przez piętnaście dni przed i po dostawie na targach Warszawskich praktykowanych, a to stosownie do wykazu tych cen z akt Urzędu Muncypalnego miasta stołecznego Warszawy, urzędownie wydanęgo.

4. Na dostarczoną ilość korcy pszenicy, kaźdy dzierżawca będzie miał sobie udzielony z Towarzy- stwa wyrobów zbożowych formalny sznurowy kwit z księgi na ten cel założonęj, wycięty, któren skoro w Biórze Kommissji Woiewódzkięj złożony zostanie, wydane zaraz będzie do Kassy Głównęj Woiewódz- kięj upoważnienie, aby przypadającą z niego należitość, na zaspokojenie przypadającęj należitości skar- bowęj, za gotowiznę był przyjęty. — Data na kwicie przez Towarzystwo wyrobów zbożowych wydanęj, położona, będzie stanowić datę ukutecznionęj dostawy pszenicy.

Ażeby zaś Komisya Woiewódzka przy obliczeniu należitości z złożonęgo kwitu dla dzierżawcy od Skarbu przypadającęj, mogła postępować z wszelką pewnością; Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu pod datą dzisieyszą wezwała Urząd Muncypalny miasta stołecznego Warszawy, aby po upływie kaźdego miesiąca naydalęj w pięć dni przesłał Kommissji Woiewódzkięj z akt swych wykaz cen pszeni- cy w kaźdym w szczególności dniu w ciągu upłynionęgo miesiąca na targach Warszawskich praktykowa- nych, a to tak długo, dopóki Towarzystwo w skutku §. 19. zawartęgo układu, nie ogłosi w Gazecie, że zamierzona ilość korcy pszenicy iuz w zupełności dostarczoną została.

5. Zastręga się wyraźnie, że kaźden dzierżawca pod pozorem dostarczyć się mającęj pszenicy To- warzystwu wyrobów zbożowych, niemoże żadać od Kommissji Woiewódzkięj zawieszenia sobie eksekucyi o zapłacenie należitości, iakaby od niego Skarbowi przypadala; eksekucya bowiem wymierzona, tylko w ten czas będzie mogła bydz wstrzymana, gdy dzierżawca usprawiedliwi się złożoným kwitem Towarzystwa, że do wysokoći poszukiwanęj na nim summy pszenicę iuz dostarczył.

6. Za przewiezienie, czyli za kosztą dostawy téj pszenicy z miejsca do składów Towarzystwa wy- robów zbożowych w Warszawie, kaźde wynagrodzenie dzierżawcom nie zapawnia się.

7. Ponieważ podług §. 20. zawartęj z Towarzystwem umowy, wszelkie spory, iakieby pomiędzy Towarzystwem wyrobów zbożowych, a dostarczającým do jego składów pszenicę, iuz to o zły gatunek ziarna, al- bo też innęgo powodu zayść mogły, tylko przez Sąd polubowny rozstrzygane bydz mogą; przeto Kommissya Rządowa

dowa Przychodów i Skarbu zawiadamia niniejszém wszystkich dzierżawców dóbr Rządowych, którzy do téj dostawy mają prawo, iż w jéj Biorze, a mianowicie w Wydziale Dóbr Rządowych, przez cały ciąg czasu trwającej dostawy, będzie utrzymywana lista kandydatów na Sędziów polubownych, z osób nie interesowanych wybranych, z których w razie wynikłego sporu, każdemu dostarczycielowi wolno będzie sobie obrać dwie osoby na arbitrow, a Radzie Stanowczéj Towarzystwa wyrobów zbożowych, jednę. Wybrany tym sposobem komplet Sądu polubownego, z trzech osób złożony, będzie wyrokował ostatecznie, i żadne odwołanie się od jego wyroku nie służy.

8. Dla wiadomości Towarzystwa wyrobów zbożowych, Kommissya Woiewódzka bezzwłocznie przesłaże temuz listę imienną wszystkich dzierżawców dóbr Rządowych, w obrębie jéj Woiewództwa położonych, gdyż tylko od tych pszenica dostarczona, przez Towarzystwo wyrobów zbożowych przyjęta będzie, którzy na téj liście znajdować się będą — nakoniec:

9. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zawiadamia wszystkich dzierżawców, iż Towarzystwo wyrobów zbożowych w skutku §. 19. zawartego układu, obwieszczać będzie codziennie w Gazetach krajowych o dostarczonej, i do dostarczenia pozostającej ilości korcy pszenicy; dzierżawcy więc życzący sobie skutecznie dostawę, powinni się wprzód przekonać z obwieszczenia w Gazecie ogłoszonego, o ile zamierzoną dostawę pszenicy będą mogli skutecznie; a to dla tego, aby przez niewiadomość niebyli wystawieni na zawód i straty ztąd wyniknąć mogące. — w ostatku:

10. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu poleca Kommissyi Woiewódzkiej, aby w swoim Biorze dostarczyć się mogącej przez dzierżawców dóbr Rządowych w jéj Woiewództwie pszenicy, co do ilości korcy założyła kontrolę, a gdy dostawa w zupełności uskutecznią będzie, aby złożyła Kommissyi Rządowej rapport o ilości korcy dostarczonej z jéj Woiewództwa pszenicy.

w Warszawie, dnia 9. Sierpnia 1828. roku.

Z polecenia Ministra Prezyd: Radzca Stanu (podpisano) A. BROCKI.

Naczelnik Wydziału (podpisano) Gniazdowski.

Zastępujący Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Miniewski.

Kommissya Woiewódzka podaje do publicznej wiadomości.

Suwałki, dnia 28. Sierpnia 1828. roku.

Prezes Mostowski.

Nr. 5781. 4110.

Sekretarz Jlny Tomicki.

DYREKCJA JENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO do Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.

Wiadomo jest Kommissyi Woiewódzkiej, iż w myśl art. 42. Postanowienia z dnia 28. Stycznia 1817. Towarzystwo Ogniowe wynagradzać powinno za dostawę sikawek, i reparacyą uszkodzonych narzędzi ogniowych przy pożarze wtedy jedynie, kiedy sikawki były czynne; czynność zaś onych przy pożarze udowodnia świadectwo urzędowe Wójtą Gminy lub Burmistrza, podług tego, gdzie pogorzel we wsi lub w mieście nastąpiła. — Dyrekcya Jeneralna miała sposobność przekonać się kilkakrotnie o wydaniu fałszywych w téj mierze świadectw, przez co fundusze Towarzystwa uszczerbek ponoszą — chcąc więc położyć tam podobnym nadużyciom, Dyrekcya Jeneralna wzywa Kommissyę Woiewódzką, aby przez Dziennik Woiewódzki ostrzegła potrzykrotnie Wójtów Gmin i Burmistrzów, iż skoro z przedsięwziętego choć późniejszy śledztwa okaże się fałszywość wydanego świadectwa co do czasu przybycia sikawki, od chwili rozpoczęcia pożaru, a tém bardziej co do czynności onych przy pożarze, wydający podobne świadectwo, poniesie całe koszta z przedsięwziętego w téj mierze śledztwa, i obowiązany będzie do zwrotu Towarzystwu Ogniowemu wynagrodzenia, gdyby to w moc wydanego nierzetelnego świadectwa, interessanci już otrzymali.

w Warszawie, dnia 27. Sierpnia 1828. roku.

Za Prezesa (podpisano) Makarowicz.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Dziarkowski.

Za zgodność, Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego z dnia 13. Kwietnia r. b. w Gazecie Warszawskiej Nr. 123. i w Dzienniku Woiewództwa Augustowskiego Nr. 18. zamieszczonego; zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela 21. kawałków płótna farbowanego, w dniu 9. Kwietnia r. b. o godzinie 10. z rana we wsi Czarnymbrodzie w stodole otwartéj karczemnéj, wraz z wozem w trzy konie zaprzężonym, przez Podleśnego Wedeckiego zabranych; iż te objekta wyrokiem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w dniu 4. Lipca r. b. zapadłym, na konfiskatę wskazane zostały; — ostrzega Komora Konsumowa właściciela skonfiskowanych obje-

któw, iż jeżeli w przeciągu 4. tygodni od daty ogłoszenia, od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystósowany, do tutejszój Komory Konsumowój nie złożą, wyrok ten za prawomocny uważanym, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

Suwałki, dnia 18. Września 1828. roku.

Piechowski.

Hłasko.

Kommissarz Delegowany do Obwodu Seyneńskiego.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż z powodu niedościa w dniu 11. b. m. i r. licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych miasteczka Metel, powtórnie odbędzie się na dniu 1. Października r. b. życzący więc sobie wziąć w dzierżawę rzeczony dochód, na czas od 1. Października r. b. do końca roku 1831. ma się zgłosić w terminie powyższym do Bióra Obwodowego w Seynach.

Licytacya odbywać się będzie od summy Złtp. 1.200. za praetium fisci do licytacji ustanowionéj, pod warunkami obwieszczeniem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego daty 7. Kwietnia roku 1827. Nr. 2025. f. 1507. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 16. 17. i 18. umieszczonemi, a to na risico dotychczasowego dzierżawcy P. Mackiewicza, z powodu niewypłatności rat dzierżawnych; zarządzając to z mocy polecenia Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z d. 23. Lipca r. b. Nr. 2958. wzywam WW. Wójtów Gmin, i Burmistrzów, o nadesłanie mi attestów ogłoszenia licytacji na dni 4. przed terminem, a to pod niezawodną karą złt: 10.

Seyny, dnia 11. Września 1828. roku.

Polkowski.

J. Górski.

Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego, Wydział Policyyny.

Wzywa wszelkie szanowne Władze, tak Cywilne, iako i Wojskowe, ażeby Mortchela Jckowicza Szteynszlukera, o różne kradzieże obwinionego, przed przyaresztowaniem go z miejsca swego zamieszkania, to jest: z miasta Wierzbołowa w niewiadome strony zbiegłego, iak najszybciej śledzić, a za wysledzeniem ująć, i do Sądu naszego pod strażą przystawić rozkazać raczyły. Rysopis iego fizognomii jest następujący: wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, brodę ma dopiero zarastającą, tłusty, mocny budowy, lat ma 23. — w czasie ucieczki ubrany był w płaszcz samodziąłowy szary, na głowie miał czarny kapelusż żydowski, mówi po polsku, po niemiecku, i po litewsku. Uciekł na koniu gniadym lat 9. mającym.

w Kalwaryi, dnia 16. Września 1828. roku.

Toczyłowski.

Wyszyński, Pisarz.

Komora Celna II. Rzędu Wierzbołów.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 5. m. i r. b. w nocy o godzinie 11. we wsi Meysztach pod miastem Władysławowem, przez Strażnika Celnego Romaldego ładę zabrane, i do tutejszego Urzędu do postępowania fiskalnego dostawione zostały towary następujące:

1. Collis sub signo W. et C. w której znaleziono:
 - a. Tasiemek bawełnianych kolorowych funtów trzy i pół.
 - b. Tasiemek lnianych białych funtów ośm.
 - c. Koronków żydowskich funt ieden i pół.
 - d. Tasiemek czarnych bawełnianych pół funta.
2. Collis bez signatury, w której znajdowało się:
 - e. Perkalu kolorowego sztuk trzy, ważą funtów czterynaście.
 - f. Czerkasu gładkiego sztuk trzy, ważą funtów dwadzieścia ieden. —

Gdy podług doniesienia dostawiającego, osoby przemycające za spostrzeżeniem Strażnika, rzucone towary niosąc pieszo, rzuciły, sami ucieczką ratowały się, i dościgniętami nie zostały; Komora przeto wzywa niniejszém niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu 4. tygodni od daty dzisiejszey do tutejszego Urzędu zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpiono będzie.

Wzywa oraz Komora wszystkich, którzyby iakiekolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów, lub defraudantach, lub ich współnikach, tudzież o niezupełności dostawieniu towarów, wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu lub do Kommissyi Woiewódzkiej doniesienia swe bez użycia stempla uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

W Władysławowie, d. 8. Września 1828. roku.
M. Chromiński. Wyrzyński.

Urząd Leśny Hańcza.

Gdy licytacya na sprzedaż drzewa z kolonii przy wsi Kaletach, w Leśnictwie tutejszém sytuowaney, na dniu 2. Czerwca r. b. bezskutecznie spełzła; w skutek więc Reskryptu Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego daty 16. Sierpnia r. b. Nr. 4390. 3093. podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 16. Października r. b. w Biorze W. Kommissarza Obwodu Seyneńskiego, odbędzie się powtórna licytacya na sprzedaż drzewa z kolonii przy obrębie Szlamy, w Straży Lipiny, blisko wsi Kalety, nad rzeką Marychą położonę. Wartość zaś tego drzewa wedle tacy Leśney wyrachowaną jest na Złtp. 1200. i od téy summy licytacya in plus rozpoczętą będzie. Przystępujący więc do licytacyi, przed rozpoczęciem onę obowiązani będą złożyć na vadium $\frac{1}{10}$ licząc od summy wartości drzewa stanowiącę. — O innych zaś warunkach téy licytacyi w każdym czasie w posadzie Urzędu Leśnego poinformować się mogą. Wzywa przeto WW. Wóytów i Burmistrzów przyległych Gmin i miast, aby przed terminem licytacyi dowody z ogłoszenia niezawodnie nadesłać raczyli, gdyż nie mają nigdy zwyczaju, aby takowe nadsyłali, więc tém samém rozumie się, iż licytacyów w Dziennikach Woiewódzkich zamieszczonych, nie ogłaszają; skoro więc jeszcze i teraz Urzędowi Leśnemu dowodów z ogłoszenia nie nadeszła, zmuszony będzie wyższey Władzy raportem donieść: Kadysz, d. 5. Września 1828. r. S w o b o d a, Nad:

SKOROWIDZ

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Woiewództwa Augustowskiego, w Kwartale III. to jest: od d. 1. Lipca, do ostat: Września 1828.

N. D.	N. str.	T R E Ś Ć.
A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.		
27	345	Względem zbierania dobrowolnych składek na wzniesienie pomnika Królów Polskich w Poznaniu.
31	409	Względem odbywać się mającý licytacyi na dostawę materyałów pismiennych dla Bióra Kommissyi Woiewódzkiej.
—	410	Względem odbywać się mającý licytacyi na dostawę drzewa opałowego dla Bióra Kommissyi Woiewódzkiej.
B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.		
27	347	Względem uchylonego zakazu co do Polski, wyprowadzania bydła do Pruss.

N. D.	N. str.	T R E Ś Ć.
28	365	Względem dozwolonego sprzedawania ksiązek hebrajskich Star. Michłowi Moszkowiczowi Toszkier.
—	—	Względem odbywać się mającý licytacyi na pokrycie blachą kościoła nowego w Suwałkach.
29	385	Względem możności ubezpieczenia zabudowań w Towarzystwie Ogniwóm w ciągu każdego roku na tenże sam rok, z obowiązkiem opłacenia catorocznęj składki.
31	410	O wzorach do sporządzania przez Urząd miejscowe świadectw dla Uczniów ubogich.
—	412	O pomnożeniu funduszu na czterech jeszcze Alumnów, i dwunastu Stypendystów przy Szkole Rabinów w Warszawie.
32	421	O wykwalifikowanych Xiężach do posiadania beneficjów.
35	465	Odezwa JW. Przydującego w Radzie Administracyjney, wskazująca w jaki sposób akta lub dokumenta mieszkańców Królestwa do krajów zagranicznych przesyłane, poświadczone być mają.
C. WYDZIAŁ WOYSKOWY.		
27	347	Wyrok Sądu Sprawiedliwości Kryminalney Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, wskazujący na karę więzienia przez całe życie, o zbrodnię podpalenia obwinioną Annę Galewską.
—	348	Poleca śledztwo zbiegłych z miasta Zabłudowa dwóch żydów podeyrzanych o sprowadzanie fałszywéj monety z Anglii.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	—	Poleca śledztwo Abrahama Wótkowicza i Jakóba Abrahamowicza, o kradzieże przekonanych.
—	349	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Seyneńskiego spisowych.
—	350	Poleca śledztwo zbiegłego spisowego z Obwodu Kalwaryjskiego Jana Szligaytys.
—	—	Uwiadania o wystąpięch za granicę Rossyi trzech cudzoziemcach.
—	—	Komunikacie rysópis Wasila Weykart, wytransportowanego za granicę Rossyi.
—	351	Uwiadania o utworzonych nowych posadach Chyrurgów w Wdztwie Płockiem.
—	—	Poleca śledztwo Michała Jaskierko
—	—	Poleca śledztwo dezertérów z Woyska Polskiego i Rossyjskiego.
28	370	Uwiadania o znajdującý się do odebrania klaczy światło gniadéy.
—	371	Poleca śledztwo zbiegłego z roboty areštanta Leona Wikiel.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych dwóch z Sniadów spisowych.
—	—	Ostrzega Urzęda, aby same nie odsyłały ludzi do wytransportowania za granicę kwalifikujących się.
—	372	Wyrok Sądu Sprawiedliwości Kryminalney Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, wskazujący Szczepana Kwiatkowskiego za morderstwo i kradzież, na śmierć, przez powieszenie na szubienicy.
—	—	Poleca śledztwo Rocha Bartosiewicza v. Bartoszuła.
—	373	Poleca śledztwo zbiegłego z Obwodu Kalwaryjskiego spisowego Jerzego Stefanowicza.
30	397	Względem zabronionego pobytu Michałowi Skórupie w Obwodzie Sandomierskim i Opatowskim.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
30	397	Poleca śledztwo Józefa Szaus Perec, o oszustwo obwinionego.
—	398	Poleca śledztwo zbiegłych z więzienia Bielskiego, o różne występki obwinionych osób.
—	—	Poleca śledztwo Moszka Hofmeiera v. Hefeymera, o potwarz obwinionego.
—	—	Poleca śledztwo Antoniego Sukiennika, o kradzież obwinionego.
—	399	Uwładamia, że Józef Mandeki za pogroźki podpalenia, prócz kary więzienia, wskazany został na deportacyę o mil 20. od wsi Chobrzów, Woiewództwa Sandomierskiego.
—	—	Poleca śledztwo Pawła i Franciszka Janczuków, zbrodniarzy.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych.
31	413	Poleca śledztwo Karóla Chęcia, o kradzież obwinionego.
—	—	Poleca śledztwo trzech ludzi z Woiewództwa Podlaskiego, dwóch katolików, jednego żyda.
—	414	Uwładamia o zginionę pieczęci Wóytowi Gminy Borki Swiercze.
—	—	Poleca śledztwo Woyciecha Magnuszewskiego, o kradzież obwinionego.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego z więzienia Edwarda Rauch.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego z więzienia Kalwaryyskiego Macieja Rutkowskiego.
—	415	Uwładamia o znalezionym koniu kasztanowatym.
—	—	Poleca śledztwo Marcina Górskiego, o kradzież obwinionego.
32	421	Poleca śledztwo Grzegorza Jackowskiego, o kradzież obwinionego.
—	422	Podaje do wiadomości rysopis Jakóba Mikity.
—	—	Poleca śledztwo Tomasza Skradowskiego.
—	—	Uwładamia o zginionę pieczęci Wóytowi Gminy Mních.
—	—	Poleca śledztwo Jakóba Milewskiego.
—	423	Poleca śledztwo Jakóba Kozłowskiego, z Suwałk zbiegłego.
—	—	Uwładamia o wystaniu za granicę Rosyji Karóla Szwarz.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego Karóla Chawterskiego.
33	433	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	434	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Krakowskiego spisowych.
—	—	Poleca śledztwo dwóch spisowych Andrzeja Wiśniewskiego, i Andrzeja Ayszukiewicza.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Podlaskiego spisowych.
—	435	Poleca śledztwo Jana Skoroch, dezertera z woyska Rosyyskiego.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Płockiego spisowych.
—	437	Poleca śledztwo zbiegów z Wgyska Polskiego.
—	440	Poleca śledztwo zbiegłego spisowego Józefa Kwiatkowskiego.
—	441	Uwładamia w iakięj formie wydawane bydź mają świadectwa Wóytom i ich zastępcom przez Kommissarzy Obwodowych.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego spisowego Szymona Oleszkiewicza.
—	—	Poleca śledztwo nieiakich Konstantego Grygowskiego, i Michała Zaiączkowskiego.
—	442	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Płockiego spisowych.
34	450	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych.
35	466	Wyrok Sadu Sprawiedliwości Kryminalný Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, wskazujący na śmierć Zofię Haydukową, o morderstwo prawnie przekonaną. Poleca

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
35	467	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	—	Uwładamia, że Warzyniec Ogrodnik za odgroźki podpalenia wskazany został na oddalenie od miejsca urodzenia o mil 20.
—	—	Poleca śledztwo włóczęgi z imienia i nazwiska niewiadomego, który przechodzącemu czeladnikowi szewieckiemu skradł kaszkiet sukicenny z paszportem.
—	468	Poleca śledztwo zbiegłego owczarza Antoniego Chrzęszcza, o kradzież obwinionego.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych Ignacego Górnika i Maryanny Szambierzowéy.
36	477	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Kalwaryyskiego spisowych.
—	—	dito dito dito Maryampolskiego dito
—	478	dito dito z Woiewództwa Mazowieckiego spisowych.
—	481	dito zbiegłego Kazimierza Siemińskiego spisowego.
38	505	Poleca Urzędóm zamieszczanie dokładne rysopisu osób w świadectwach przez siebie wydawanych.
—	506	Poleca śledztwo Tomasza Dadek, o kradzież obwinionego.
—	—	dito Jakóba Totoronasa.
—	507	Uwładamia o znalezionę i nowo zrobionę pieczęci Wóytów Gmin w Woiewództwie Mazowieckiem.
—	—	Poleca śledztwo sprawców kradzieży w mieście Horodle.
—	—	Zakaz wydawania świadectw żebrałom do Warszawy udającym się.
—	—	Poleca śledztwo czterech zbrodniarzy w transporcie zbiegłych.
—	508	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Seyneńskiego spisowych. D. WYDZIAŁ SKARBOWY.
27	357	Wzywa sukcesorów Wincentego Podgórskiego, aby obrachunku z dzierżawy folwarku Poiewoń i Uzupie attentowali.
28	373	Uwładamia, iż dochody konsumcyjne z miast Obwodowych są do wypuszczenia w administracyę.
—	379	Względem poboru opłaty cła przez Rząd Pruski od cukru surowego.
—	380	Urządzenie względem rewizyi ksiąg kupieckich, przez Urzędy Skarbowe dopełnianę.
29	385	Kommissya Woiewództwa Płockiego uwładamia o oddać się mających w administracyę dochodach konsumcyjnych w miastach Woiewództwa tamecznego.
—	393	Uwładamia o wydzierżawieniu niektórych majątności odłużonych w podatkach Skarbowych.
30	400	Kommissya Woiewództwa Płockiego ogłasza powtórny licytacyę na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych w tamecznym Woiewództwie.
—	—	Poleca śledztwo debentów kosztów sądowych z miejsca pobytu niewiadomych.
—	405	Ogłasza powtórny termin do licytacyi na wydzierżawienie dochodów koszernych.
31	415	Oznacza powtórny termin do licytacyi na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych.
—	416	Względem wymiany w Kassach Obwodowych i Woiewódzkiéy bilców kassowych.
—	—	Kommissya Woiewództwa Płockiego ogłasza powtórny licytacyę na wydzierżawienie dochodów koszernych z Wdztwa tamecznego.
—	417	Uwładamia o potrzebie posiadania konsensu na sprzedaż cząstkową śledzi.
32	423	Ogłasza licytacyę na wydzierżawienie folwarku Kaletnik.
—	424	Poleca śledztwo Józefa Grotha, debenta wpisu ztt: 2,

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
32	424	Uwładania o wyznaczonych powtórnych terminach do wydzierżawienia dochodów konsumcyjnych z miast Województwa Podlaskiego.
—	—	Uwładania o odbywać się mający licytacyi na wydzierżawienie dwóch młynów wiatraków pod Augustowem.
—	425	Uwładania, iż Komorom II rządu przydaną została attribucya expedyowania towarów z Rossyi przez Królestwo Polskie do obcych krajów prowadzonych, i zarazem komunikuje w tym celu tabelkę traktów handlowych.
33	442	Wzywa mających chęć założenia hut szklanych w leśnictwach Szlanów i Hańcza, aby się zgłosili.
34	451	Uwładania o odbywać się mający licytacyi w Komorze Konsumowey na towary defraudowane.
—	—	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Scyneńskim.
35	468	Komunikuje obwieszczenie Kommissyi Województwa Płockiego, wzywające sukcesorów Ignacego Dąbrowskiego, aby po zaległy temuż Dąbrowskiemu żołąd zgłosili się.
—	469	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryyskim.
36	481	Poleca śledztwo debentów skarbowych z Województwa Sandomierskiego.
—	482	Poleca śledztwo debentów skarbowych z Województwa Kaliskiego.
—	483	Reskrypt Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, pozwalający użycie broni ostréj w gwałtownych potrzebach przeciwko defraudantom
—	—	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
—	485	Poleca śledztwo Wincentego Stefanowskiego, debenta kosztów alimentacyjnych.
—	—	Poleca śledztwo Wiktoryna Jaszewskiego, dłużnika stempla kollateralnego.
—	—	Podaje do wiadomości tabelkę marszrut dla bydła Rossyjskiego, przez Królestwo Polskie tranzyto przechodzącego.
37	497	Oznacza powtórny termin do licytacyi na wydzierżawienie dóbr Kiełbaski i innych.
—	498	Poleca śledztwo debentów skarbowych z Województwa Sandomierskiego.
—	—	Kommissya Województwa Sandomierskiego uwładania o zagubionym dowodzie Kommissyi Centralnéj Likwidacyynéj, na zaległy żołąd Stanisławowi Szangierskiemu wydanym.
38	509	Podaje do wiadomości Cyrkularz, obejmujący przepisy zachować się winne przy expedyowaniu wełny surowéj.
—	510	Podaje do wiadomości obwieszczenie Dyrekcyi Jeneralnéj Loteryi, uchylające loteryę na posiadłość w mieście Piątku.
—	511	Reskrypt Kommissyi Rząd. Przych. i Skar. względem dostawy przynicy do składów Towarzystwa wyrobów zbożowych.
—	512	Ogłasza termin do licytacyi na sprzedaż drzewa Rządowego.
—	—	Uwładania o wydanéj przez Kommissyę Rządową Instrukcyi dla Kolektorów Loteryi krajowéj.
39	517	Ogłasza po raz trzeci licytacyę na wydzierżawienie dochodów koszernych.
E. LISTY GONCZE.		
Numer Dziennika 37. Stronica 361. — Numer Dziennika 27. Stronica 503. —		
F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.		
27	357	Kommissarz Obwodu Augustowskiego, ogłasza sprzedaż pustych placów w mieście Augustowie.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
27	358	Sąd Policyi Poprawczéj Wydziału Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo Woyciecha Babskiego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéj Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Stanisława Pietrzykowskiego, o kradzież obwinionego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéj Wydziału Łomżyńskiego, wzywa Abrachama Berkowicza Jarowicza, aby do publikaty wyroku przeciwko niemu zapadłego, stawil się.
—	—	Tenże Sąd ogłasza śledztwo zbiegłego więźnia Jana Borkowskiego.
—	359	Sąd Policyi Prostéj Powiatu Olkuskiego, ogłasza śledztwo Wita Gemborta v. Cwilaga, i Jana Woźnikę, o występki przeciwko bezpieczeństwu kraju i spokoyności publiczney obwinionych.
—	—	Sąd Policyi Prostéj Powiatu Scyneńskiego, ogłasza śledztwo Jakóba Zakrzewskiego, Cygana, włóczęgę.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéj Wydziału Siedleckiego, ogłasza śledztwo Michała Aroновичa Nemy, z nazwiska Kopylewskiego, o kradzież obwinionego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéj Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Jakóba Jakubowicza.
—	360	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego, ogłasza sprzedaż domu Rządowego murowanego w mieście Władysławowie.
—	—	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego, ogłasza sprzedaż 100. sztuk owiec w Łomży.
—	—	Korzeniowski Pisarz, ogłasza postępowanie spadkowe po Jzabelli Hrabiance Potocki.
—	361	Trybunał Województwa Augustowskiego, Wydział II. ogłasza regulacyą hipoteki nieruchomości w mieście Suwałkach pod Nr. 212 położonéj.
—	362	Tenże ogłasza podobną regulacyę nieruchomości, pod Nr 352 sytuowanéj.
—	—	Tenże ogłasza takąż regulacyę nieruchomości, pod Nr. 90 położonéj
—	363	Wincenty Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Franciszku Zaleskim.
—	—	Zapiorkiewicz Regent, ogłasza sprzedaż bielizny stołowéj, i innych efektów.
—	—	Dyrekeya Jeneralna Loteryi, ogłasza plan do 34. Loteryi Klassycznéj.
28	380	Uwładomienie o sprzedaży Tryków Hiszpańskich w majątności Urdominie.
—	381	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego, uwładania o znalezionym koniu kasztanowatym.
—	—	Urząd Leśny Suwałki, ogłasza licytacyę na wydzierżawienie części gruntu z łakami, Poniatowszczyzna zwanego.
—	382	Urząd Leśny Łomża, uwładania o sprzedaży barci w Leśnictwie tameczném.
—	—	Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Gołaszach Mościckich.
—	384	Supiński Regent, ogłasza postępowanie spadkowe po Pietrze Szczucc.
—	—	Wincenty Klimontowicz, ogłasza takież postępowanie po Gracyanie Bzurze.
—	—	Supiński Regent, ogłasza takież postępowanie po Lewinie Izaaku Flatau.
—	—	Kryński Regent, ogłasza licytacyę na wydzierżawienie dóbr Grabowa.
29	392	Komora Celna I. rządu Kolno, uwładania o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	394	Dyrekeya Jeneralna Loteryi, uwładania o przedłużonym terminie do ciągnięcia loteryi na dom w mieście Płocku.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
29	394	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego, uwiadamia o odebranych rzeczach od Michała Wiśnicewskiego.
—	395	Sąd Policyi Poprawczej Obwodu Warszawskiego, ogłasza śledztwo osób z pobytu niewiadomych.
—	—	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego, uwiadamia o odebranych klaczy skarogniadéy od Mateusza Widorskiego.
—	—	Targoński Komornik, ogłasza wydzierżawienie miasta Tykocina.
—	396	Zapiorkiewicz Regent, ogłasza postępowanie spadkowe po Wiktorji Kunattowéy.
—	—	Korzeniowski Pisarz, ogłasza podobnie postępowanie po Franciszku Dąbrowskim.
—	—	Supiński Regent, ogłasza także postępowanie po Stanisławie Budzyńskim.
—	—	Markowski Komornik, ogłasza licytację na sprzedaż drzewa z rozebranéy stajni w Suwałkach.
30	405	Dyrekcya Szczegółowa Województwa Augustowskiego, uwiadamia o zastawieniu dóbr Karowo Towarzystwu Kredytowemu.
—	406	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego, uwiadamia o wydzierżawieniu pertynency w Maryampolu.
—	—	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamoyskiego, ogłasza śledztwo Szymona Robaczyńskiego.
—	—	Sąd Policyi Prostéy Powiatu Dombrowskiego, uwiadamia o odebraniu konia mąszi gniadéy od osoby podcyżanej.
—	—	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Jana Serkowskiego.
—	407	Sąd Policyi Popr: Wydziału Zamoyskiego, ogłasza śledztwo Wasyla Surmacz.
—	—	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego, ogłasza śledztwo Jana Rechal-skiego.
—	—	Urząd Kontrolli Handlu Raygród, uwiadamia o przystawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	408	Supiński Regent, ogłasza postępowanie spadkowe po Katarzynie Wądrakowéy.
—	—	Doniesienie o znajdujących się dziełach w Drukarni Wojewódzkiej.
31	418	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Jacentego Kujatkowskiego.
—	419	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Bialskiego, ogłasza śledztwo Katarzyny i Zu-zanny Derábng, eyganek.
—	—	Urząd Leśny Hańcza, uwiadamia o wydzierżawieniu pieców smolanych.
—	—	Trojanowski Pisarz, uwiadamia o przysądzeniu domu w Tykocinie Patronowi Smiarowskiemu.
—	420	Wincenty Klimontowicz, ogłasza postępowanie spadkowe po Florentynie Fa-szczewskiej.
—	—	Sekretarz Sądu Appelacyjnego, ogłasza o uwolnieniu od obowiązków Woźnego nadetatowego Macieja Kosińskiego.
—	—	Schmaltz, uwiadamia o sprzedaży Tryków.
32	428	Józef Weberg, uwiadamia o utrzymywaniu przez siebie konwikt młodzieży.
—	429	O nowym sposobie urządzenia gospodarstwa wieyskiego.
—	432	Korzeniowski Pisarz, ogłasza postępowanie spadkowe po Mateuszu i Tomaszu Drągowskich.

Komo.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
33	443	Komora Konsumowa, uwiadamia o przystawionych towarach do postępowania fiskalnego.
—	—	Pisarz Trybunału Wydziału I. uwiadamia o wywłaszczeniu części na wsi Ry-dzewie szlacheckim.
—	445	Pisarz Trybunału Wydziału II ogłasza wywłaszczenie dóbr Kotowszczyzny.
—	448	Zimnoch, ogłasza postępowanie spadkowe po Robertcie Ostle.
—	—	Supiński Regent, ogłasza także postępowanie po Klemensie Gołaszewskim, i Konstancyi Radłowskiéy.
34	453	Komora Główna Konsumowa, uwiadamia o przystawionych do postępowania fi-skalnego towarach.
—	—	Dyrekcya Szczegółowa, uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa Kredytowe-go z dobrami Łosewiczé.
—	454	Gutt Patron, uwiadamia o sprzedaży dóbr Wembry.
—	—	Trybunał Województwa Augustowskiego Wydział II. ogłasza regulację hipoteki dóbr Karolina
—	455	Tenże ogłasza podobną regulację nieruchomości w Suwałkach, pod Nr. 248.
—	—	Tenże ogłasza także regulację nieruchomości w témże mieście, pod Nr. 93.
—	—	Urząd Leśny Maryampol, ogłasza sprzedaż drzewa z posady Warnabuda.
—	456	Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego, uwiadamia o odebranych siermiędze od Ja-kóba Steffanowicza.
—	—	Zimnoch, ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Chamskim.
—	—	Supiński Regent, ogłasza także postępowanie po Annie Karwowskiéy.
—	463	Komora Główna Konsumowa, uwiadamia o dostawionych do postępowania fi-skalnego towarach.
—	464	Korzeniowski Pisarz, ogłasza postępowanie spadkowe po Wilhelmie Glogierze.
—	—	Wierzbicki, ogłasza sprzedaż Tryków w Dospudzie.
—	—	Frentzel, uwiadamia o sprzedaży karpów żywych
35	471	Dyrekcya Szczegółowa, ogłasza sprzedaż drzewa w lasach dóbr Grabowo.
—	—	Komora Główna Konsumowa, uwiadamia o przystawionych do postępowania fi-skalnego towarach.
—	472	Komora Celna I. rzędu Kolno, uwiadamia także o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	473	Sąd Policyi Prostéy Powiatu Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Andrzeia, Jana i Piotra Rymkusów.
—	—	Dyrekcya Kanału, uwiadamia o entrepryzie na dostawę drzewa opałowego.
36	484	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego, uwiadamia o przystawionym koniu kasztanowatym.
—	—	Tenże Sąd uwiadamia o przystawionym koniu gniadym.
—	—	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego, uwiadamia o znalezionym źrzebcu my-szatym.
—	493	Dyrekcya Szczegółowa, uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa Kredytowe-go z dobrami Kirsna Ostrów
—	—	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Kazimierza Dudzinowskiego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Józefa Le-beré, v. Franciszka Czeladzkiego.

N:
Dz

T R E Ś Ć

- 86 493 Sąd Policji Poprawczy Wydziału Warszawskiego, uwiadamia o odebraniu od osoby podeyrzaney trzech koni.
- 494 Sąd Policji Poprawczy Wydziału Zamoyskiego, ogłasza śledztwo Tomasza Ostrowskiego
- — Komora Główna Konsumowa, uwiadamia o skazaniu na konfiskatę wyrokiem Kommissyi Woiewódzkiej towarów.
- — Komora Celna I rzędu Wierzbaków, uwiadamia o przystawionych do postępowania fiskalnego skórkach lisich.
- 496 Gutt Patron, ogłasza sprzedaż domu murowanego w mieście Witkowyszkach.
- 37 498 Administracya dochodów konsumpcyjnych miasta Warszawy i Pragi, uwiadamia o potrzebie dostawy 153,000 garncy wódki.
- 500 Urząd Leśny Gryszkabuda, ogłasza licytację na dzierżawę małego polowania.
- — Schmalitz, ogłasza sprzedaż Tryków hiszpańskich.
- 501 Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego, uwiadamia o sprzedaży różnych inwentarzy i ruchomości.
- — Tenże uwiadamia o sprzedaży nie zabudowanych placów w Łomży.
- — Tenże uwiadamia, o sprzedaży nie zabudowanych placów w miastach Kolnie i Wiźnie.
- — Urząd Leśny Hańcza, ogłasza licytację na sprzedaż drzewa przy wsi Kaletach.
- 502 Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryyskiego, uwiadamia o odebraniu efektów od Sory Dawidowey Marcukowey.
- — Sąd Policji Poprawczy Wydziału Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo Jana Brok.
- — Sąd Policji Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Józefa Nawrockiego.
- 503 Sąd Policji Poprawczy Wydziału Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo Jankiela Jekowicza Grossmana.
- 504 Zimnoch, ogłasza postępowanie spadkowe po Alexandre Mikuliczownie.
- — Supiński Regent, ogłasza także postępowanie po Wigdorze Idźkowiczu Perle.
- — Witkowski Prezydent, ogłasza licytację na wydzierżawienie pertynency z Suwałk.
- 38 513 Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie domu w mieście Władysławowie.
- 514 Tenże ogłasza wywłaszczenie domu w Suwałkach.
- 516 Dyrekcya Jeneralna Towarzystwa Ogniowego, zastrzega odpowiedzialność w przypadku wydawania przez Urzędu Policyjne fałszywych świadectw co do czynności przy pożarze narzędzi ogniowych i sikawek.
- 39 520 Komora Konsumowa, uwiadamia o zapadłym wyroku, wskazującym na konfiskatę 21. kawałków płótna farbowanego.
- 521 Kommissarz Obwodu Syczeńskiego, ogłasza licytację na dzierżawę dochodów konsumpcyjnych w mieście Metelach
- — Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo Mortchela Jekowicza Szteynszlukiera, o kradzież obwinionego.
- — Komora Celna II rzędu Wierzbaków, uwiadamia o przystawionych towarach defraudowanych.